فکر و نظر..... اسلام آباد جلد: ۴۴ شماره: ۳

نام کتاب : درس سیرت
مؤلف : سید عزیز الرحمن
ناشر : زوار اکیڈمی پبلی کیشنز
سال اشاعت : ربیع الاول ۱۴۲۷ھ / اپریل ۲۰۰۶ء
صفحات : ۲۷۲
قیمت : ۱۴۰ روپے
تبصرہ نگار : ڈاکٹر صاحبزادہ ساجد الرحمن*

نبی کریم رؤف الرحیم علیہ الصلوٰۃ والسلام سے محبت اور پھر محبت سے سرشار جذبہ اطاعت ایمان کی بنیادی شرط ہے۔ ایک مسلمان کی دینی اور دنیوی زندگی کا محور و مرکز حضور ﷺ کی ذات والا صفات ہے۔